négligée, sur deux colon oes. A la Gn : « Completum fuit hoc opus in civitate

« Pysana per fratrcm Bartholomeum de Sancto Concordio, ordinis fratrum

rrPredicatorum, doctorem decretorum, anno Domini mcccxxxviij, die septima

« mensis septembris, tempore sanctissimi in Christo patris ac domini domini

«Benedicti pape xiij. Prcdictus autem Bartholomeus, compositor hujus libri,

« obiil anno Domini m.ccc.xlvij, die 2 mensis Julii, cujus anima requiescat

< in eo qui sine fine vivit et régnât in secula seculorum amen. Scriptus est

« liber is'e per Henricum Monsdorff et finitus anno Domini m.ccccxxxviii, in

« festo sanctorum martirum Ebdon et Sennes. Jo. de Bergha pastor ecclesiœ

« parochialis in Remich, est possessor hujus libri. »

238. Petit in-folio sur papier. -F. Johannis Gobii, ordinis Prae-

dicatorum, Scala cœli. - Incipit : « Venerabili ac karissimo

« fratri domino Ilugoni de Coluberiis, sancte Aquensis ec-

« clesie preposito, etc.» - Desinit : «Et ibi suspensus est.

« Explicit liber exemplorum. »— xve siècle.

De la cathédrale de Metz. Marqué : « Natalis. » - Deux colonnes. Ecriture

cursive.

239. In -quarto sur vélin.- Pars Historiae scholasticae M. Pétri

Comestoris. Incipit : « De commendatione Johannis Hircani.
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« Mortuo Simone qui ultimus quinque. » - Desinit : « De

« ascensione Domini. Die autem ascensionis, etc.» —
XIII

e SIÈCLE.

De la cathédrale de Metz. Marqué : « A. T. M. » - Signé sur la garde : « Ro-

« bertus de Ferdella. » — Deux colonnes. Ecriture très-négligée.

N° 240. In-quarto sur vélin et papier. (Recueil.) i° Incipiunt Mo-

ralitates magistri fratris Roberti Holkot de beata Virgine. -

Incipit : « Theodosius de vita Alixandri. » - 2° Incipiunt Yma-

gines Fulgencii. - Incipit : « Refert Furgencius de ornatu

« orbis. » - 3° Incipiunt Enigmata Aristotilis moralizata bene

et pulchre per H. - Incipit : « De preceptis et enigmatibus

«Pictagore, itaque pitagorata sunt ista precepta fugienda

« omnibus. » - 4° Incipiunt Declamaciones Senece magistri

Nicholai Trivet. - Incipit : « In civitate Atheniensi fuit con-

v< stituta talis lex. Cecus de publico mille denarios accipiat

« spiritualem civitas paradisi statuit. » - 5° Tabula hysto-

riarum biblie distincta per alphabetum. - Incipit : « Absti-

« nencia est meriti augmentativa. » — xive siècle.

De la cathédrale de Metz. Signé : « Iste liber est Hermanni de Bure. » -

Longues lignes. Cursive.

241. In-quarto carré sur papier. (Recueil.) - i° Incipit liber